
quarta-feira, 16 de janeiro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00002 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Condeúba
Portaria

Estado da Bahia
Câmara Municipal de Condeúba
Rua Aurora, S/N - Paulo VI - CEP: 46.200-000
Fone: (77) 3445-2174 - Condeúba-Ba

PORTARIA N° 001/2013. ..

"Dispõe sobre nomeação de
Tesoureiro da Câmara Municipal de
Condeúba, Ba, nos termos do
Regimento Interno Cameral, para o .
biênio 2013/2014". -

CARLlTO JOSÉ PEREIRA, Presidente da Câmara Municipal de
Condeúba, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por
lei,

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear o Senhor SILVANO DOS SANTOS PEREIRA,
brasileiro, casado, vereador, portador da Cédula de Identidade RG n° 6.462.119-78
SSP-BA e no CPF/MF sob o n° 907.838.405-00, para exercer o cargo, de
Tesoureiro da Câmara Municipal de Condeúba, Ba, para o biênio 2013/2014, nos
termos do Regimento Interno Carneral.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Condeúba, Bahia, 01
de janeiro de 2013. -

CA L
Presidente

Rua Marechal Deodoro, S/Nº  |  | Condeúba-Ba

www.cmcondeuba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8B3CD867EBFA540529D8D97FF8C79E75



quarta-feira, 16 de janeiro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00002 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Condeúba

Estado da Bahia
Câmara Municipal de Condeúba
Rua Aurora, S/N - Paulo VI - CEP: 46.200-000
Fone: (77) 3445-2174 - Condeúba-Ba

PORTARIA N° 002/2013. - ..•

,',1

"Dispõe sobre exoneração de
Diretor Parlamentar da Câmara
Municipal de Condeúba, Bahia". ' \,

CARLlTO JOSÉ PEREIRA, Presidente da Câmara Municipal de
Condeúba, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por
lei,

RESOLVE:

Art. 1° - Exonerar o Senhor CEZAR NATIVIDADE LULA ROCHA,
brasileiro, casado, Militar da Reserva, portador da Cédula de Identidade RG nO
00596557-80 SSP-BA e no CPF/MF sob o nO 048.049.025-20, do cargó, em
comissão, de Diretor Parlamentar da Câmara Municipal. .

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

--
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Condeúba, Bahia, 02

de janeiro de 2013. ,

CARLI~EIRA
Presidente

Rua Marechal Deodoro, S/Nº  |  | Condeúba-Ba

www.cmcondeuba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8B3CD867EBFA540529D8D97FF8C79E75



quarta-feira, 16 de janeiro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00002 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Condeúba

Estado da Bahia
Câmara Municipal de Condeúba
Rua Aurora, S/N - Paulo VI - CEP: 46.200-000
Fone: (77) 3445-1174 - Condeúba-Ba

PORTARIA N° 003/2013.

"Dispõe sobre exoneração' de
Controladora Interna da Câmara
Municipal de Condeúba, Bahia". I· " ...•.

CARLlTO JOSÉ PEREIRA, Presidente da Câmara Municipal de
Condeúba, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por
lei,

RESOLVE:

Art. 1° - Exonerar a Senhora SILVANA DE CASSIA PEREIRA
ALVES, brasileira, solteira, contadora, portadora do CPF/MF sob o nO946.708.895·
91, do cargo, em comissão, de Controladora Interna da Câmara Municipal.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Condeúba, Bahia, 02
de janeiro de 2013. • -

CAR OSÉPEREIRA
Presidente

Rua Marechal Deodoro, S/Nº  |  | Condeúba-Ba

www.cmcondeuba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8B3CD867EBFA540529D8D97FF8C79E75


